
令和３年１１月吉日 

北海道バスケットボール協会Ｕ-１２部会 

地区協会ご担当者各位 

名鉄観光サービス株式会社 

北海道営業本部・札幌支店 

 

「第４７回北海道ミニバスケットボール大会」宿泊・弁当要項送付のご案内 改訂 

 

拝啓 

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社名鉄観光サービス㈱は、今年度の（一財）北海道バスケットボール協会様の主催する大会に

協賛をさせていただくことになりました。何卒宜しくお願い申し上げます。 

早速ですが、来年１月に江別市・千歳市・恵庭市で開催される「第４７回北海道ミニバスケットボール大会」に

出場されるチームを対象とした宿泊・弁当要項を作成いたしましたので、（一財）北海道バスケットボール協会  

Ｕ-１２部会様を通じて各地区協会様へご案内させていただきます。 

弊社では出場されるチームが安心してお越しいただけるよう、十分な部屋数を確保し、各チームのご負担が軽

減できるよう宿泊施設と料金等折衝をして、お申込を受付できる体制を整えました。また、新型コロナウイルス感

染症防止の観点から、１室最大３名様までの利用とし、「密」を避ける配宿計画を整えております。是非とも弊社

へお申込みいただきますよう、出場チームへご周知の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

本大会の宿泊や弁当のお申し込み方法等について、ご不明な点がございましたら、お問い合わせいただきま

すよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 送付内容 

■宿泊・弁当取扱要項 

■宿泊・弁当申込書 

２． お申込方法について 

要項に記載の通り、専用の申込システムよりお申込のほか、送付した申込書に必要事項を記載の上、 

e-mailまたはＦＡＸにてお申込みいただけます。 

※専用の申込システムは、１１月８日（月）より受付をいたします。 

（各地区大会の日程が異なるため、配宿は先着順ではありません） 

   ※１２月９日（木）１５時までの申込受付となります。 

３． ＧｏＴｏキャンペーンについて（予定） 

ＧｏＴｏキャンペーンが再開され、お申込内容が対象となる場合は、申込チームに対してあらためてご案内を

させていただきます。 

４． お申込み・お問合せ先 

名鉄観光サービス㈱札幌支店  担当：佐藤 千春 

〒060-0003 札幌市中央区北３条西３丁目メットライフ札幌北三条ビル２階 

ＴＥＬ：０１１-２４１-４９８６／ＦＡＸ：０１１-２４１-０１５４ 

basketball-hokkaido@mwt.co.jp 

以上 

mailto:basketball-hokkaido@mwt.co.jp

